证券代码：600159           证券简称：大龙地产           编号：2023-021

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于 2022 年度业绩说明会召开情况的公告

一、本次业绩说明会情况

为便于广大投资者更加全面深入地了解公司2022年年度业绩和

经营情况，公司于2023年4月29日披露了《关于召开2022年度业绩说

明会的公告》。2023年5月12日9:00-10:00，公司参会人员通过网络

互动的方式与投资者进行了沟通交流，就投资者普遍关注的问题进行

了回答。

二、说明会召开的时间、地点

会议召开时间：2023 年 5 月 12日（星期五）9:00-10:00

会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：

https://roadshow.sseinfo.com/）

会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事、总经理范学朋先生，董事、财务总监魏彩虹女士，独

立董事张小军先生、董事会秘书马志方先生出席了本次业绩说明会。

四、投资者参加方式

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

投 资 者 通 过 互 联 网 登 录 上 证 路 演 中 心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，

与公司参会人员进行了互动交流。

五、会议主要内容

本次业绩说明会的详细内容请见附件。

特此公告。

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司董事会

                                二〇二三年五月十三日

附件：

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

2022 年度业绩说明会内容

问题 1：公司今年为什么不分红，是出于什么考虑？

答：感谢您的提问。鉴于公司 2022 年度归属于母公司的净利润

为负，结合公司目前经营实际情况，为保障未来发展的现金需要，

公司 2022 年度拟不进行利润分配。上述利润分配预案是综合考虑内

外部环境、公司自身业务竞争格局、现有开发项目进展情况、自有

资金情况等多方面因素而确定的，着眼于应对风险和结构调整以及

对广大股东的回报，根本目标是维护公司的稳定运营和长期发展，

以更好地回报广大投资者。上述利润分配预案尚需经过股东大会审

议讨论。谢谢！

问题 2：公司改善房、安置房进展情况，居民签约情况如何

答：感谢您的提问！公司没有改善房、安置房项目，现有保障

性住房项目 1 项，位于北京市顺义区，需要根据住保部门房源分配

情况进行销售，目前销售进展缓慢。谢谢！

问题 3：公司在满洲里的土地储备估值情况如何，大量的土地储

备开发计划可以说明吗

答：感谢您的提问！公司在满洲里市拥有土地储备 1 宗。公司

将结合现有项目开发销售情况、满洲里市房地产市场总体情况等多

方面因素，制定储备土地的开发计划，详细情况请您关注公司披露

的定期报告和季度经营情况简报。谢谢！

问题 4：公司近年来签约面积少，且去年全年亏损，公司又何计

划改善现有状况，维护国有资产及股东权益。

答：感谢您的提问！未来公司将继续深耕北京市顺义区和广东

省中山市两个区域。借助两个区域各自具有的优势，积极研究区域

发展机遇，主动顺应市场需求，利用已经形成的市场基础，发挥自

身在信誉、品牌、管理、质量等方面的优势，努力提升经营业绩，

力争为广大投资者提供更好的回报。谢谢！

	OLE_LINK1